
PŘÍPOJKA VODOVODU NA PE 100 SDR11 D110, D160 

S VODOMĚRNOU SESTAVOU ULOŽENOU VE STÁVAJÍCÍM NAPOJOVANÉM OBJEKTUS VODOMĚREM ULOŽENÝM VE STÁVAJÍCÍ VODOMĚRNÉ ŠACHTĚ

PŘÍPOJKA VODOVODU NA PE 100 SDR11 D110, D160 

PD ŘEŠÍ POUZE VEŘEJNÉ ČÁSTI VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK S PŘEPOJENÍM PŘED ŠACHTOU

NEBO DOMEM. NOVÉ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY BUDOU VEDENY AŽ K PATĚ DOMU, BUDOU NAPOJENY 

NA STÁVAJÍCÍ POTRUBÍ S MOŽNOSTÍ VÝMĚNY VODOMĚRNÉ SESTAVY. 

NOVÁ VODOMĚRNÁ SESTAVA NENÍ SOUČÁSTÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

PŘESNÉ NAPOJENÍ NAVRŽENÝCH PŘÍPOJEK BUDE UPŘESNĚNO V PRŮBĚHU STAVBY.

NAVRŽENÁ VODOVODNÍ PŘÍPOJKA NAVRTÁVACÍ PAS ŠOUPĚ (VNĚJŠÍ ZÁVIT/NAPOJOVACÍ HRDLO)

PE100 RC SDR11 D32 ZÁVIT. VÝSTUP  5/4" ŠOUPĚ 1" (5/4" / 1" )

ŠOUPĚ 6/4" ( 2" / 6/4" )PE100 RC SDR11 D50 ZÁVIT. VÝSTUP 2"

PE100 RC SDR11 D63 ZÁVIT. VÝSTUP 2" ŠOUPĚ 2" ( 2" / 2" )

KLATOVYHORAŽĎOVICE

MĚSTO HORAŽĎOVICE, MÍROVÉ NÁMĚSTÍ 1, HORAŽĎOVICE

OKRES

DATUM

FORMÁT

MĚŘÍTKO

STUPEŇ

ČÍSLO VÝKRESU

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

PLZEŇSKÝ  KRAJ

INVESTOR

STAVBA

PROJEKTANT

ZODP. PROJEKTANT

06/2018

DPS

bez měřítka

2 A4

OBEC

D.7.10

SO 07 -  VODOVOD

VZOROVÉ SCHÉMA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY

ING. IVA ŠRÁMKOVÁ

ING. IVA ŠRÁMKOVÁ

15/2018

Ing. Iva Šrámková
projekty vodohospodářských staveb
Milínov 36, 341 42 Hlavňovice
tel. 722928428, IČO 73717908

HORAŽĎOVICE, REVITALIZACE SÍDLIŠTĚ
ŠUMAVSKÁ - POD VODOJEMEM - 2.-4.ETAPA 

PE100 RC SDR11 D40 ZÁVIT. VÝSTUP  6/4" ŠOUPĚ 5/4" (6/4" / 5/4" )


